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نبرد ایران و کره جنوبی،  پل صعود به جام جهانی
رسول شمالی ورزنده

درادامه رقابت‌های فوتبال مرحله نهایی انتخابی جام جهانی 2022 قطر در 
منطقه آسیا امروز تیم ملی  فوتبال ایران میزبان تیم ملی فوتبال کره جنوبی 
است، دیداری که برای هردو تیم بسیار حساس و حائز اهمیت است چراکه تیم 
ملی فوتبال ما درحال حاضر با کسب سه پیروزی و ۹ امتیاز به تنهایی در صدر 
جدول این گروه قرار گرفته است و چنانچه بتوانیم در تهران بر تیم ملی فوتبال  
کره جنوبی پیروز شویم کار ما برای صعود به جام جهانی قطر آسان خواهد شد. 
از طرفی کره ای‌ها با کسب ۷ امتیاز در رده دوم جای دارند و امیدشان برای 
صدرنشینی به این بازی برمی‌گردد و پیروزی در مقابل تیم ملی ما می‌تواند آنها 
را صدرنشین کند. اما تیم ملی فوتبال کره جنوبی کار راحتی را در برابر ملی 
پوشان ما نخواهد داشت و حتی آنها به  نتیجه مساوی هم در مقابل تیم ملی 
ایران راضی هستند. اما آنچه از تیم ملی فوتبال کشورمان استنباط می‌شود یقینا« 

برد بچه‌های تیم ملی ما است. 
با بازیکنان بسیار خوبی که در ترکیب تیم ملی فوتبال کشورمان  داریم از 
لژیونرها گرفته تا بازیکنان آماده لیگ، پیروزی بر تیم ملی فوتبال  کره جنوبی 
دور از دسترس نیست و اگر نفرات تیم ملی همچنان در همین روند آمادگی 
و قدرت تیمی خود باشند ما می‌توانیم امیدوار باشیم که کره ای‌ها هرگز با 
امتیاز ورزشگاه آزادی را ترک نخواهند کرد و سه امتیاز بازی ازآن تیم ملی 
ما خواهد شد. خط آتش تیم ملی فوتبال ایران با ترکیبی از بهترین مهاجمان 
حال حاضر آسیا برای هر تیم آسیایی خطرآفرین و آزاردهنده است و مدافعان 
آسیایی  کار راحتی در برابر این مهاجمان آماده ندارند و از هرکدامشان 
بوی گل می‌آید. همچنین بازیکنان خطوط میانی و دفاعی تیم ملی فوتبال 
کشورمان  هم از بازیکنانی هستند که می‌توانند هرلحظه مسیر بازی را به نفع 
تیم ملی ما تغییر دهند و در نهایت ما خیلی زود به گل برتری برسیم. تیم 
ملی فوتبال کره جنوبی هم نشان داده که در هر بازی بهتر از بازی قبلی ظاهر 
می‌شود و توان پیروز شدن در آنها بازی به بازی بهتر می‌شود و از طرفی آنها 
تیم ملی فوتبال ایران را رقیب سنتی و دیرینه خود تلقی می‌کنند و همواره 
در برابر تیم ملی فوتبال ما بهترین بازی‌های خودرا به نمایش می‌گذارند و 
همیشه دوست دارند که در مقابل ما پیروزی میدان باشند.  تیم ملی فوتبال 
کشورمان در مقابل تیم‌های ملی فوتبال سوریه، عراق و امارات با قاطعیت 
کامل و برتری مطلق به پیروزی رسید و این بردها نشان می‌دهد که تیم 
ملی فوتبال ما درحال حاضر یکی از تیم‌های قدرتمند در قاره آسیاست. اگر 
که نگاهی به ادوار گذشته تیم ملی فوتبال ایران بیاندازیم مشاهده خواهیم 
کرد که این تیم ملی یکی از آماده ترین و قوی ترین تیم‌های ملی فوتبال  
نسبت به دوره‌های گذشته است چراکه امروز ما بیشترین بازیکنان لژیونر 
فوتبال را داریم که طی هفته‌های گذشته بهترین بازیکنان تیم‌های خود 
بودند که سرگل همه اینها مهدی طارمی است که توانسته طی هفته‌های قبل 
به تیم‌های بزرگ اروپایی گل بزند و همین امر زنگ خطری برای حریفان 
قدرتمند آسیایی ما بخصوص کره جنوبی است. کادر فنی تیم ملی فوتبال  
کره جنوبی  یقینا« روی بازیکنانی چون مهدی طارمی حساب ویژه ای باز 
خواهند کرد و با آنالیز بازی‌های تیم ملی کشورمان بطور حتم تاکتیک‌های 
خاصی را در زمین پیاده می‌کنند بنابراین ما باید بسیار هوشیارانه و منطقی 
در مقابل این حریف قدرتمند ظاهر شویم. یقینا« هر اشتباهی به نفع ما 
نخواهد بود و سودش را کره ای‌ها خواهند برد، آنها منتطر اولین اشتباه ما 

هستند تا به موقعیت گل برسند. 
از نظر روحی برای کره ای‌ها که در تهران بازی می‌کنند رسیدن به گل 
اول می‌تواند روند تیمی آنها را بهتر کند و بر زمین و بازی تسلط پیدا کنند 
اما ما نباید اجازه هر کاری را به کره ای‌ها بدهیم و باید  فرصت‌ها را از آنها 
بگیریم و برای تحقق این امر نیاز هست که کل تیم با آرامش و هماهنگ 
حاضر شوند و براساس تاکتیک‌های دیکته شده از سوی کادر فنی و سرمربی 
با حریف در مقابل  او صف  آرایی کنند.   ما باید با بهره گیری از میزبانی و 
زمین برتیم ملی کره جنوبی اشراف داشته باشیم و در حقیقت مالکیت زمین 
و بازی را از کره ای‌ها بگیریم و با فشار وارد آوردن به روی  دروازه آنها برای 
مهاجمان تشنه مان موقعیت سازی کنیم. بطور حتم تیم ملی فوتبال کره 
جنوبی تاکتیک سرعت و عبور از مدافعان ما را در دستور کار قرار می‌دهد، 
همان شیوه قدیمی و سنتی که در برخی از بازی‌هایی که با کره جنوبی 
داشتیم به ناگاه اسیر آن شدیم و غافلگیرمان کردند و این بار نباید دچار 
این تاکتیک سنتی  حریف شویم چراکه در حال حاضر بهترین‌های فوتبال 
را در اختیار داریم و میزبان هستیم و بایستی از این فاکتور‌های ویژه استفاده 
کنیم. علیرضا بیرانوند در بازی امروز اولین تجربه سخت دروازه بانی خود را 
انجام خواهد داد و باید هوشیارانه و با دقت در رویارویی با مهاجمان تند و تیز 
کره ای‌ها برخورد کند. هر اشتباهی از سوی بیرانوند می‌تواند برای کره ای‌ها 

موقعیت ساز بوده و آنها را به گل برتری برساند. 

اتحادیه جهانی سر ذوق آمد
 گرایی، »ققنوس« کشتی  

کشتی  جهانی  اتحادیه 
برای محمدرضا گرایی 
انتخاب  را  »ققنوس«  لقب 
کرد. سایت اتحادیه جهانی 
کشتی گزارشی از شب 
پایانی رقابت‌های جهانی 
کشتی فرنگی در »اسلو« 
نروژ منتشر کرد که در آن 
با تمجید از عملکرد کشتی گیران ایرانی به ویژه برادران گرایی نوشت؛ »اگر 
لقب محمدعلی »شاهین« است، پس می‌توان محمدرضا را »ققنوس« نامید، 

چرا که او دائما از خاکستر شکست برمی‌خیزد.«

چشمی: برگشتم تا جام بگیرم و ملی‌پوش شوم
مدافع جدید استقلال 
این  اعضای  همه  می‌گوید 
تیم باید برای کسب جام 

قهرمانی تلاش کنند.
فوتبالی،  گزارش  به 
از کش  بعد  روزبه چشمی 
و قوس‌های فراوان امروز با 
استقلال  باشگاه  در  حضور 

قراردادش را به امضا رساند و رسما به عضویت آبی‌های پایتخت در آمد.
چشمی که یک فصل از استقلال دور بود و حالا دوباره به این تیم برگشته 
عنوان کرد: خیلی خوشحالم که دوباره به تیم خودم برگشتم. وقفه کوتاهی از 

استقلال جدا شدم و دوباره برگشتم.
او ادامه داد: امسال خیلی سال سختی خواهد بود. باید همه باهم تلاش 
کنیم. هم بازیکنان، هم کادرفنی و هم مدیریت باید تلاش کنند تا در پایان 
فصل هواداران را خوشحال کنیم.  تیم جوانی داریم اما باید تلاش کنیم تا 

نتایج خوبی بگیریم.
مدافع جدید آبی پوشان همچنین گفت: مشکلات کمتر می‌شود اما وجود 
دارد. باید مشکلات را نادیده بگیریم تا هواداران خوشحال شوند.  امیدوارم 
هواداران حمایت کنند تا انشاالله بتوانیم قهرمانی را در پایان فصل به هواداران 
هدیه بدهیم. هواداران استقلال مستحق این اتفاق خوب هستند و امیدوارم 

خوشحالشان کنیم.
چشمی درباره اینکه توانایی بازی در پست هافبک و مدافع را دارد، تاکید 
کرد:‌ 3، 4 سالی است ماجرای پست من سوال می‌شود. این در حیطه سرمربی 
تیم است. شاید او از من بخواهد در پست جدیدی بازی کنم و شاید هم در 
دو پستی که قبلا بازی کردم مورد استفاده قرار بگیرم. این را اقای مجیدی 

تصمیم می‌گیرد. هنوز با ایشان هیچ صحبتی در این خصوص نداشتم.
او درباره اینکه در سال جام جهانی می‌خواهد به تیم ملی برگردد، 
گفت:‌نزدیک به جام جهانی است و همه بازیکنان باید سخت تلاش کنند. 
من هم مثل بقیه بازیکنان تلاش می‌کنم تا به تیم ملی دعوت شوم. تلاشم را 
صد درصد انجام می‌دهم و اگر سرمربی تیم ملی نظر مثبت داشت آنجا هم 

کمک خواهم کرد.
چشمی درباره مدت زمان قراردادش افزود: شاید بیشتر از دو سال باشد. 
مهم این است که سال خوبی داشته باشیم و سربلند باشیم. بقیه اش حل 

می‌شود.

نگاه

اخبار کوتاه

تیم ملی کشتی فرنگی با ۴ مدال طلا و ۲ برنز و ۱۴۶ 
امتیاز نایب قهرمان پیکارهای جهانی سال ۲۰۲۱ نروژ شد. 
این دومین نایب قهرمانی تیم ملی در مسابقه‌های جهانی 
است. به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری ، رقابت‌های 
کشتی فرنگی قهرمانی جهان روزهای ۱۵ تا ۱۸ مهرماه 
در شهر اسلو نروژ برگزار شد که در پایان میثم دلخانی در 
وزن ۶۳ کیلوگرم، محمدرضا گرایی در وزن ۶۷ کیلوگرم، 
محمدهادی ساروی در وزن ۹۷ کیلوگرم و علی‌اکبر یوسفی 
در وزن ۱۳۰ کیلوگرم به مدال طا و محمدعلی گرایی 
در وزن ۷۷ کیلوگرم و پژمان پشتام در وزن ۸۲ کیلوگرم 
به مدال برنز دست یافتند. تیم ملی کشتی فرنگی برای 
نخستین مرتبه در سال ۲۰۱۴ عنوان قهرمانی را بدست 
آورد و پیش از نایب قهرمانی ، یک نایب قهرمانی در سال 
۲۰۰۹ و دو مقام سومی در سال‌های ۲۰۱۱ و ۲۰۱۷ در 
کارنامه دارد. در کشتی فرنگی ۴۷ مدال شامل ۱۶طلا ۶ 
نقره و ۲۵ برنز در مسابقات جهانی نصیب فرنگی‌کاران 
ایرانی شده است. این برای نخستین مرتبه در تاریخ حضور 
تیم ملی کشتی فرنگی در پیکارهای جهانی از ۱۹۶۱ 
یوکوهامای ژاپن تاکنون است که تیم ملی ضمن داشتن 
۴ فینالیست به ۴ مدال طلا نیز دست پیدا می‌کند.پیش 
از این در سال ۱۹۶۹ ماردل پلاتا )آرژانتین( یک طلا و 
یک نقره توسط فیروز علیزاده و رحیم علی‌آبادی )مرحوم 
علیزاده نخستین مدال طلای کشتی فرنگی را گرفت(، 
۲۰۰۵ بوداپست )مجارستان( یک طلا و یک نقره توسط 
حمید سوریان و علی اشکانی، ۲۰۱۰ مسکو )روسیه( ۲ طلا 
از سوی حمید سوریان و امیر علی‌اکبری، ۲۰۱۱ استانبول 
)ترکیه( ۲ طلا از سوی سعید عبدولی و امید نوروزی و یک 
برنز از سوی بشیر باباجان‌زاده، ۲۰۱۴ تاشکند )ازبکستان( 

۲ طلا از سوی حمید سوریان و امید نوروزی و ۲ برنز 
از سوی افشین بیابانگرد و قاسم رضایی کسب شده بود. 
ملی‌پوشان کشتی فرنگی کشورمان از نظر کسب مدال نیز 
در جهانی ۲۰۲۱ نروژ رکورد شکنی کردند و با کسب ۶ 
مدال تاریخ‌ساز شدند. تیم ملی کشتی فرنگی ۲ مرتبه در 
سال‌های ۲۰۰۹ هرنینگ دانمارک یک طلا و ۳ برنز و در 
۲۰۱۴ تاشکند نیز ۴ مدال )۲ طلا و ۲ برنز( کسب کرده 

بودند.
رده‌بندی نفرات برتر به شرح زیر است:

۵۵ کیلوگرم: ۱- کن ماتسویی )ژاپن( ۲- امین 

صفرشایف )روسیه( ۳- الدانیز عزیزلی )جمهوری 
آذربایجان( و نوگزاری تسورتسومیا )گرجستان(... ۱۱- 

سجاد عباس‌پور )ایران(
۶۰ کیلوگرم: ۱- ویکتور چیوبانو )مولداوی( ۲- ژولامان 
شارشنبکوف )قرقیزستان( ۳- استپان ماریانیان )روسیه( 
و موراد ممدوف )جمهوری آذربایجان(... ۸- مهرداد 

مردانی )ایران(
۶۳ کیلوگرم: ۱- میثم دلخانی )ایرانی( ۲- لری 
آبولادزه )گرجستان( ۳- کنسوکه شیمیزو )ژاپن( و لنور 

تمیروف )اوکراین(

۶۷ کیلوگرم: ۱- محمدرضا گرایی )ایران( ۲- نظیر 
عبدالله‌یف )روسیه(  ۳- راماز زوئیدزه )گرجستان( و 

آلمات کبیسپایف )قزاقستان(
۷۲ کیلوگرم: ۱- مالخاز آمویان )ارمنستان( ۲- سرگئی 
کوتوزوف )روسیه( ۳-  گئورگ ساهاکیان )ارمنستان( و 
کریستوپاس اسیوا )لیتوانی( ۵- محمدرضا مختاری 

)ایران(
۷۷ کیلوگرم: ۱-  رومن ولاسوف )روسیه( ۲- سانان 
سلیمان‌اف )جمهوری آذربایجان( ۳- محمدعلی گرایی 

)ایران( و رولاند شوارز )آلمان(
۸۲ کیلوگرم: ۱- رفیق حسین‌اف )جمهوری آذربایجان( 
۲- برهان آکبوداک )ترکیه(  ۳-  پژمان پشتام )ایران( و  

آدلان آکیف )روسیه(
۸۷ کیلوگرم: ۱- زورابی داتوناشویلی )صربستان( ۲- 
کایریل ماسکویچ )بلاروس(  ۳- لاشا گوبادزه )گرجستان( 
و آرکادیوز کولینیچ )لهستان(...۱۳- رامین طاهری )ایران(

۹۷ کیلوگرم: ۱-  محمدهادی ساروی )ایران( ۲- 
الکس زوکه )مجارستان( ۳- آرتور سارگسیان )روسیه( 

و تریسی هانکوک )آمریکا(
۱۳۰ کیلوگرم: ۱- علی‌اکبر یوسفی )ایران( ۲- زورابی 
گدخوری )روسیه(  ۳- یاکوبی کاجایا )گرجسان( و اسکار 

مارویک )نروژ(
رده‌بندی تیمی این مسابقات به شرح زیر است:

1-روسیه ۱۵۲ امتیاز ۲- ایران ۱۴۶ امتیاز ۳- 
جمهوری آذربایجان ۱۰۷ امتیاز ۴- گرجستان ۹۲ امتیاز 
۵- ترکیه ۶۶ امتیاز ۶- مجارستان ۶۰ امتیاز ۷- ژاپن 
۵۴ امتیاز ۸- ارمنستان ۴۹ امتیاز ۹- لهستان ۴۶ امتیاز 

۱۰- بلاروس ۴۰ امتیاز

سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان گفت: خوشبختانه 
تمام بازیکنان آماده بازی هستند و مصدوم نداریم و همه 

چیز را برای دیدار با کره جنوبی فراهم کردیم.
به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری دراگان اسکوچیچ 
در نشست خبری پیش از دیدار تیم ملی فوتبال کشورمان 
و کره جنوبی در مرحله انتخابی جام جهانی 2022 اظهار 
داشت: بازی خیلی مهمی در پیش داریم. بعد از بازی با 
امارات انگیزه‌های زیادی داریم و حتی این انگیزه‌ها بیشتر 
هم شده است. برای تیم کره خیلی احترام قائل هستم 

چون آنها با سازماندهی خوبی در زمین ظاهر می‌شوند.
 گفت: نمی‌دانم انتظار هواداران از تیم ملی چیست. ما 
مقابل امارات بازی خوبی در آن آب و هوا نشان دادیم و 
برنده شدیم. من فقط می‌توانم با پیروزی جواب صحبت‌ها 
را بدهم.دیگر نمی‌دانم با 10 پیروزی در مسابقات قبلی 
باید چه کاری انجام بدهم؟البته هدف مشترک همه ما 
این است که بازی‌های بهتری را به نمایش بگذاریم و 

نتایج خوبی را کسب کنیم.
اسکوچیچ در پاسخ به سوال هدف وی ارائه بازی‌های 
قابل قبول است یا او تنها به فکر کسب پیروزی در 
مسابقات فکر می‌کند گفت: نمی‌دانم چطور باید جواب 
این سوال را بدهم؟ ظاهرا ما بازی را مقابل امارات باخته 
ایم که این سوالات از من پرسیده می‌شود! ما از 10 بازی 
گذشته حداکثر امتیازات را کسب کردیم. من هم دوست 
دارم تیم ملی خوب و چشم نواز بازی کند و هم پیروز 
شود. البته می‌دانم چرا این سوالات پرسیده می‌شود، شاید 
خیلی‌ها علاقه دارند جایگاه سرمربی تیم ملی را در اختیار 
داشته باشند و جای من باشند. البته به آنها می‌گویم زمان 

مناسبی را برای این موضوع انتخاب نکرده اند.
وی در پاسخ به سوال خبرنگار کره ای مبنی بر اینکه 
چه بازیکنی از کره  نسبت به سایرین خطرناک تر است 
گفت: سون بازیکن خیلی خطرناکی است، او هم پاسور 
است و هم گل می‌زند. این بازیکن هر لحظه می‌تواند ورق 
را برگرداند. البته این تیم بازیکنان خیلی خوب دیگری 

هم در ترکیب دارد.
سرمربی تیم ملی تاکید کرد: من به تیمم باور دارم. این 
اعتماد را در خودمان می‌بینیم و امیدوارم با صحبت‌هایی 

که انجام دادم همه را راضی کرده باشم.
بیرانوند: در کلین‌شیت‌هایم همه نقش دارند

علیرضا بیرانوند نیز  در نشست خبری قبل از بازی 
ایران و کره جنوبی اظهار داشت: همانگونه که می‌دانید 
بازی فردا سخت است و کره جنوبی همیشه مقابل ایران 
نشان داده بازی سختی داریم. ایران هم در 10 بازی 
اخیر نشان داده قدرتمند است و فردا برای برد به زمین 

می‌رویم.

وی ادامه داد: می‌خواهیم از امتیاز میزبانی استفاده 
کنیم. همانگونه که اسکوچیچ گفت کره تیم منظمی 
است. بازیکنان زیادی در لیگ‌های مختلف اروپا دارد اما 
نقاط ضعف و قوت حریف را آنالیز کرده‌ایم.  امیدواریم با 
دعای خیر مردم سه امتیاز را بگیریم و مردم کشورمان 

را خوشحال کنیم.
دروازه‌بان تیم ملی فوتبال کشورمان در خصوص 
کلین‌شیت‌های خود در مقدماتی جام جهانی توضیح 
داد: این کلین شیت‌ها و افتخاراتی که تیم ملی به دست 
آورده فقط برای من نیست و برای کل تیم است، همه از 
اعضای کادر فنی، تدارکات، ماساژورها و مهاجمینی که 
آن جلو تلاش و دوندگی می‌کنند، در این کلین شیت‌ها 
سهیم هستند. در بازی‌های قبل از مقدماتی جام جهانی 
بدون گل خوردن در 12 بازی، تیم را به جام جهانی 
رساندیم. در این دوره هم همه از لحاظ تیمی خوب بودیم 

و امیدواریم این روند ادامه داشته باشد.
بیرانوند عنوان کرد: همه دروازه‌بان‌هایی که به تیم ملی 
دعوت می‌شوند در این کلین شیت‌ها سهیم هستند و 
همه وظیفه داریم از دروازه تیم ملی محافظت کنیم و آن 
را بسته نگه داریم. من هم وظیفه‌ام را انجام داده و تلاش 
می‌کنم دروازه را بسته نگه دارم. امیدوارم فردا با دعای 
خیر مردم، تلاش بچه‌ها و کمک کادر فنی این روند را 

ادامه بدهیم و باز هم گل نخوریم.
بنتو: مقابل ایران متفاوت خواهیم بود

سرمربی تیم فوتبال کره جنوبی گفت: می‌دانیم بازی 
روز  سه شنبه سخت و متفاوت خواهد بود و تیم ایران نیز 

از این موضوع با خبر است.
پائولو بنتو، سرمربی تیم ملی فوتبال کره جنوبی در 
خصوص اهمیت و کسب سه امتیاز دیدار برابر ایران 
اظهار داشت: هر بازی در این مرحله سه امتیاز دارد و 
باید برای بهترین نتیجه، به صورت تیمی بازی کنیم تا 
سه امتیاز در هر دیدار را کسب کنیم. باید سازماندهی 
خوبی داشته باشیم تا به هدفمان که سه امتیاز است 
برسیم و با سازماندهی و عمکلرد خوب تیمی، سه امتیاز 

را به دست اوریم.
وی در ادامه در پاسخ به این سوال که کره جنوبی با 
پرواز اختصاصی به تهران آمده و بازیکنان کمتر خسته 
شده‌اند، گفت: ما تلاش می‌کنیم بهترین شرایط را برای 
بازیکنان ایجاد کنیم تا عملکرد را داشته باشند. بازیکنان 
در وضعیت خوبی بوده و همه آنها در شرایط مسابقه 
هستند و باید ببینیم کدام ۱۱ نفر، فردا بازی را شروع 

خواهند کرد.
در ادامه سرمربی تیم ملی کره جنوبی در پاسخ به 
این سوال که در دیدارهای رو در رو تیم ایران بازی‌های 

بهتری داشته و کره جنوبی در آزادی پیروز نشده است. 
آیا برنامه خاصی برای دیدار مقابل ایران دارید، گفت: 
مسابقات این گروه هر کدام برای صعود امتیاز خاص خود 
را دارد. ما با یک بازی متفاوت با حریف قدرتمند مسابقه 
داریم.روش ما این است در هر بازی بهترین عملکرد را 
داشته باشیم و با احترام به تیم ایران، در این بازی متفاوت 
خواهیم بود و با روش خاص خود نتیجه را کسب  خواهیم 

کرد.
وی در خصوص اینکه تیم ملی ایران اکنون اعتماد به 
نفس خوبی دارد و شاید بهترین نسل فوتبال این کشور 
در این تیم حضور دارد، گفت: همانطور که گفتم، تیم 
ملی ایران تیم بسیار خوبی است و بازیکنانی عالی دارد. 
سازماندهی این تیم بسیار خوب است و این تیم با روش 
خوبی بازی می‌کند. ایران بازیکنان با تجربه و خوبی دارد 
ولی ما هم بازیکنان با تجربه داریم. فکر می‌کنم با حضور 
بازیکنان بزرگ و با تجربه در این ۲ تیم، بازی خوبی 
برگزار شود. برای ما چالش بزرگی است که مقابل ایران 
قرار است بازی کنیم. سرمربی تیم ملی کره جنوبی در 
خصوص اینکه عدم حضور تماشاگران در بازی روز )سه 
شنبه( چه تاثیری می‌تواند روی بازی بگذارد، گفت: قطعا 
این موضوع خیلی تاثیرگذار است و اصلا خوب نیست. 
فوتبال بازی است که با حضور تماشاگرانش معنا دارد. 
ما همه روز‌های سختی را در کرونا سپری کردیم و من 
شخصاً دوست داشتم تجربه بازی در ورزشگاه‌ها با حضور 
تماشاگران را تجربه کنم. دوست داشتم چه در آزادی و 
چه در ورزشگاه‌های دیگر با حضور تماشاگران بازی کنم. 
به هر حال این موضوع پیش آمده و باید ما خودمان را با 

شرایط موجود وفق دهیم. باید به قوانین احترام بگذاریم 
و تلاش می‌کنیم بهترین نمایشمان را به ثبت رسانیم.

بازیکن کره جنوبی: ایران سازماندهی خوبی 
دارد

بازیکن تیم فوتبال کره جنوبی گفت: تیم ایران بسیار 
قدرتمند است و از لحاظ فیزیکی و تکنیکی خوب هستند؛ 
این تیم سازماندهی خوبی دارد و بازیکنانش از لحاظ 

تکنیکی فردی بسیار خوب هستند.
جونگ وو یونگ، بازیکن تیم ملی فوتبال کره جنوبی 
در خصوص دیدار برابر ایران اظهار داشت: بازیکنان ایران 
بسیار قوی بوده و باید در طول ۹۰ دقیقه بهترین بازی 
را داشته باشیم. تیم ایران و کره جنوبی از تیم‌های مهم 

گروه هستند و باید بهترین نتیجه را بگیریم.
وی در پاسخ به این سوال در زمان آنالیز نقاط ضعف 
و قوت تیم ایران را بررسی کرده‌اید؟ گفت: تیم ایران 
بسیار قدرتمند است و از لحاظ فیزیکی و تکنیکی خوب 
هستند. این تیم سازماندهی خوبی دارد و بازیکنانش از 
لحاظ تکنیکی فردی بسیار خوب هستند و ما تمرینات را 

بر اساس آنالیزی که داشتیم، انجام دادیم.
بازیکن تیم ملی کره جنوبی در خصوص اینکه دربازی 
سوریه با بازیکن هم تیمی خود نقش مکملی داشته و 
در بازی ایران به چه صورت عمل خواهد کرد، در ادامه 
افزود: بعد از شروع سوت بازی، مشخص می‌شود که چه 
اتفاقی رخ می‌دهد. هر کدام از ما که داخل زمین باشیم، 
تمام تلاشمان را می‌کنیم. ما یک تیم هستیم و مانند 
بازی‌های قبلی به صورت تیمی باید بهترین عملکرد را 

داشته باشیم.

رکوردشکنی تیم ملی کشتی فرنگی با ۴ طلا و ۲ برنز

اسکوچیچ پیش از دیدار با کره جنوبی: 

من به تیمم باور دارم 

تیم ملی با ماموریت تداوم طلسم کره و حفظ 
صدرنشینی در گروهش، به مصاف سون هیونگ مین و 

یارانش خواهد رفت.
به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری، اسکوچیچ و 
شاگردانش آماده بازی با تیمی می‌شوند که از دید برخی 
افراد، سخت‌ترین بازی سرمربی کروات تیم ملی محسوب 

می‌شود. 
او مقابل تیمی قرار خواهد گرفت که بعد از جام 
ملتهای آسیا در سال 2011 نتوانسته پیروز بازیهایش 
با ایران باشد و از طرف دیگر هیچوقت در تهران هم 
نتوانسته میزبانش را شکست دهد و حالا امیدوار است در 
روزی که خبری از حضور تماشاگران در ورزشگاه آزادی 

نیست، بتواند طلسم نبردن ایران را از بین ببرد.
مورد مشترک دو تیم: هر دو تیم علیرغم پیروزی در 

بازی آخرشان، نتوانستند رضایت منتقدان را جلب کنند. 
نمایش تیم ملی جلوی کره، از دید برخی از کارشناسان، 
یکی از ضعیفترین نمایش‌های تیم ملی در طول سالیان 
اخیر بوده و کره هم در شرایطی توانست سوریه را شکست 
دهد که رسانه‌های کره‌ای معتقدند تیم پائولو ایرادهای 
مختلفی دارد و اگر گل سون هیونگ مین در دقایق پایانی 

نبود، این تیم نمی‌توانست از سد سوریه بگذرد.
نتیجه آخرین بازی دو تیم: آخرین جدال ایران و کره 
مربوط به دیدار دوستانه‌ای است که خرداد سال 98 
در سئول برگزار شد و شاگردان مارک ویلموتس مقابل 

شاگردان پائولو بنتو به تساوی 1-1 رسیدند.
وضعیت در جدول: ایران با 9 امتیاز صدرنشین گروه 
اول انتخابی جام جهانی است و کره 7 امتیازی در رده 

دوم قرار دارد.

گزارش فنی: معمای حل‌نشده سمت چپ؛
گره کور

یکی از ویژه‌ترین نکات بازی برابر امارات، تعویض 
پیاپی مدافع چپ تیم ملی بود.

این یعنی اسکوچیچ هنوز به گزینه آرمانی‌اش برای این 
پست زمین نرسیده و همچنان در حال سعی و خطاست.

اگر ابهام سمت راست با خط قرمز کشیدن روی نام 
مدعیان یعنی رضاییان، غفوری و اسماعیلی‌فر و زوم کامل 
روی صادق محرمی حل شده اما معمای سمت چپ خط 

دفاع هنوز پابرجاست.
4 گزینه اصلی اسکوچیچ برای این پست، هرکدام 
قصه خودشان را دارند: محمدی صرفا بازیکنی است برای 
این قسمت زمین درحالیکه حاج‌صفی، امیری و نورافکن 
توانایی بازی در خط میانی را دارند؛ امیری در هجوم بهتر 
است، نورافکن در امور دفاعی تواناست و حاج‌صفی مردی 

است بین این دو نفر.
میلاد محمدی

  تنها 45 دقیقه برای تیم ملی در این پست بازی 
کرده است: نیمه دوم بازی اول‌مان با سوریه. محمدی 
برای تیم کی‌روش، بهترین گزینه بازی در سمت چپ 
بود ولی اسکوچیچ از بازیکن این پست فقط کارهای 
دفاعی نمی‌خواهد. محمدی در کارهای دفاعی، بازیکن 
توانمندی است ولی چندان در امور تهاجمی، نمی‌توان و 

نباید رویش حساب کرد.
 البته محمدی در همان 45 دقیقه بازی‌اش، در 
کارهای دفاعی هم خوب نبود. آخرین گزینه اسکوچیچ 
برای بازی در این سمت زمین، محمدی است و شاید او 
در اردوهای بعدی اصلا جایی در بین دعوت‌شده‌ها نداشته 

باشد.
احسان حاج‌صفی

  دو بازی قبلی تیم ملی را به دلیل مصدومیت از دست 
داد، برابر امارات هم جایی در ترکیب اصلی نداشت و تنها 

در 12 دقیقه پایانی بازی به زمین رفت و نقش مدافع چپ 
را برعهده گرفت. کی‌روش روی بازی گرفتن از حاج‌صفی 
به عنوان یک هافبک، اصرار داشت و به همین دلیل، او 

حتی در سپاهان و تراکتور هم به مرکز زمین رفت.
 حاج‌صفی به دلیل توانایی بالایش در ارسال‌ پاس‌های 
قطری، گزینه مناسبی برای بازی در هر جای زمین است 
اما سایر توانمندی‌هایش مثل قدرت بالای شوتزنی باعث 

می‌شود گزینه بهتری برای بازی در مرکز زمین باشد.
وحید امیری

  در پرسپولیس فقط به یک دلیل ساده امیری به 
سمت چپ خط دفاع رفت: اینکه گل‌محمدی نمی‌خواست 
با بازی دادن به او در جایی غیر از این پست، تیمش را 
از حضور یک مهاجم یا مهدی ترابی محروم کند. امیری 
در پرسپولیس، مدافع چپ خوبی است ولی قصه تیم ملی 

فرق می‌کند.
 او 45 دقیقه برابر سوریه و 33 دقیقه برای امارات در 
این پست بازی کرد و بد هم نبود اما قصه این است که 
محبوس کردن او در سمت چپ خط دفاع یعنی محروم 
کردن تیم ملی از مهره‌ای که به عنوان هافبک، چندین 

برابر قدرت تیم ملی را بیشتر می‌کند.
امید نورافکن

  90 دقیقه برای عراق و 45 دقیقه برابر امارات به 
عنوان مدافع چپ بازی کرد و نشان داد فعلا بهینه‌ترین 
گزینه تیم ملی برای دفاع چپ است. تعویض او برابر 
امارات یک دلیل ساده داشت: اخطاری که در نیمه اول 

گرفت و ترس از اخراج شدن.
 نورافکن هم مانند حاج‌صفی و امیری توانایی بازی 
در پست هافبک را دارد با این تفاوت که چندان در 
امور هجومی توانا نیست و هافبک دفاعی بهتری است 
اما نه بهتر از عزت‌اللهی. بنابراین قرار دادن او در سمت 
چپ خط دفاع، توان تیم ملی در سایر امور را برعکس 

حاج‌صفی و امیری کاهش نمی‌دهد.

ایران، به‌دنبال تداوم طلسم چشم بادامی‌ها


